Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Михайловка  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

452026, БР, Бишбүләк районы,
Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8
8(347)4325541

	АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Михайловский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район,
село Михайловка,  ул. Школьная,8
8(347) 4325541

КАРАР                                                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 август 2018 йыл                                         № 10                             2 августа 2018 года

Об утверждении проекта планировки и
проекту межевания территории: «Строительство БНС-Шкапово
насосная станция для сброса воды»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет МР Бижбулякский район Республики Башкортостан, Постановлением сельского поселения Михайловский сельсовет МР Бижбулякский район Республики Башкортостан от 11 июля 2018 года № 9 «О назначении публичных слушаниях по проекту планировки и проекту межевания территории
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории: «Строительство БНС-Шкапово Насосная станция для сброса воды», расположенного на территории сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Михайловский сельсовет МР Бижбулякский район Республики Башкортостан: http://mih-bizhb.alpufa.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
СП Михайловский сельсовет
МР Бижбулякский район
Республики Башкортостан                                                    С. А. Никитин
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]